
TRANSBA S.A. EMPRESA DE TRANSPORTE DE ENERGÍA
ELÉCTRICA POR DISTRIBUCIÓN TRONCAL DE LA PROVINCIA DE
BUENOS AIRES
 

LICITACIÓN PÚBLICA
 

Transba S.A. convoca a personas físicas o jurídicas a presentar ofertas por la siguiente provisión:

 
REF: LP 27442 - PROVISIÓN DE EQUIPOS PARA PLAYA AMPLIACIONES E.E.T.T. 500/132 KV
CAMPANA Y 132 KV LAS PALMAS.

 
Monto  es t imado:  u$s  1 .000.000. -  CONSULTA DE BASES:  www. t ransener .com.ar ,
www.argentinacompra.gov.ar y www.energia-comision1.gov.ar.

 
e. 17/10/2016 N° 76994/16 v. 18/10/2016

 

Fecha de publicacion: 17/10/2016

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/MjRCdkIvOU5BMlpSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


